tur a quattuor et decem.  
 Quattuor denarius in quattuor denis exponitur.  
 Quattuor denarius a quattuordecim dicitur quattuor denarius nam: et quattuor denarius a quattuordecim dicitur quattuor denarius nam: et quattuordecimus ma mū: et quattuordecimus ma mū: et quattuordecies. i. quattuor vicibus aduerbiū pducit de.  
 Quaxū vel quasquū dicitur sonā ranarū. unde quaxare vel quaxare dicitur rane cū voce emittit sicut dicitur Papias dicit: Quaxat pro rana dicitur sicut pro coruo crocitat.  
 Que diuicio copulatiua p e solā scribitur: quā est nomē scribitur pae diphthongon quae: et in singulari feminino: et in plurali neutro: et in interrogatiuū relatiuū et infinitū.  
 Quendā p n scribitur in prima syllaba: quā in n mutat: et declinatur a q. et declinat quā quā quoddā vel quā. Et ut dicitur dicitur. cū dicimur quendā certe aliquē volumus intelligere si nō expresserimur nomē quo dinoscitur: ut illud in Mattheo. Ite in ciuitatē ad quendā. si enī dixisset ad quēcumque vel ad quemlibet nō esset certus homo: sciebat quippe dñs ad quē mitteret.  
 Quēquā: eādē: eundē: verūm scribuntur p n: mutat enī m in n: et ita de silib⁹ dicitur.  
 Queo quō qui qui quitū dicitur. i. posse. et componitur cū nō: et dicitur nequō quō qui quitū dicitur. i. nō posse. Queo neu. ē cū oib⁹ suis coposit: et cor. q. in sup. ut quitū nequitū. et scribuntur quō et nequit p t et nō p d: quā format tertia psona a secunda s in t mutata: ut queo quis quit: nequeo nequō nequit. vñ gnālic nullū vbiū definit in d in tertia psona.  
 Quercetū ti. a Querc⁹ dicitur h quercetū ti loc⁹ vbi quercus crescit et abūdāt. et querc⁹ cea ceū quō de quercu totū est: et pdu. penult. quercetū.  
 Querc⁹ a quō ris deriuat h querc⁹ hui⁹ cus: quā in eis olim querebant rīsa vel glādes ad pastū hoīs: et definit ablatiu⁹ pluralis in ubus quercubus.  
 Querulosus. a quōz dicitur quela le. et inde querulosus sa sum: et quulor laris. i. lamentari.  
 Querēs tis participiū de quō ris diphthongat et mutat ae in i lōgā in cōpositione: ut cōquirēs: inquirēs: pquirēs. Sed querēs participiū de quōz ris cor. primā: et retinet e in cōpositione: ut cōquerens: sicut et suū verbū queroz ris: et cōqueroz ris. Vñ dicitur Papias. Querens participiū a quō ris: et queroz ris: sed in tpe est differentia.  
 Querimonia. a queroz ris dicitur hec querimonia nie. i. lamentatio. et inde querimoniosus sa sum: et querimonioz ris deponē. i. lamentari.  
 Querito tas in queso vide.  
 Quemus. a querc⁹ dicitur quem⁹ na nū. i. ad quercū ptinens vel de quercu existens.  
 Quero ris quō sitū quere. i. inuestigare: vel petere: vel interrogare. et componitur: ut ac quō ris: cōquiro ris: disquiro ris. i. diuersis modis quere: et inuestigare. ex quō ris: inquirō ris. Quirim⁹ uota: in quim⁹ de quo dubitam⁹. pquiro: re quō ris. i. iterum quere: vel inuestigare. Quero et ei⁹ cōposita sunt actiua: et faciūt pteritū in futuri: et sup. in futuri ad modū quere coniugatiōis. Itē quō hz primā pductā et diphthongatā. s. in oib⁹ cōpositis mutat illa diphthong⁹ ae in i pdu. ut con quō ro: ex quō ro: in quō ro. In participiis ēt in ens mutat ae in i pdu. ut quēz: cōquirēs: in quēz. s. quōz depo. retinet e: ut cōqueroz: conquerēs: sicut dixi in querens. vide versus in queroz quereris.  
 Queroz. a quero ris fit queroz ris questus sum quō. i. lamentari. q. enī cōquirit aliqd quō ut fiat. s. vindicta vel aliud. unde questoz questrix: questio quest⁹. Vide ergo quā ista syncopata descendit a quō: s. integra descendit a quōz ris. et est quōz deponē. cū oib⁹ suis cōpositis: et cor. que: et retinet e in cōpositione: ut quōz ris: cōqueroz ris. s. quō ris pdu. primā diphthongo. vñ vsus: Querit argentū: queritur p cassus ab hoste: Absit ab illa quō q. constant turpia queri.  
 Querquera re. i. febzis acuta: et dicitur a queroz reris: quā facit hominē conqueri.  
 Querulolus in querulus exponitur.

Querulus. a quōz ris deriuat quulus la lū penult. cor. i. garrulus la lū: vel sepe: vel frequēter querelas facies. unde querulosus sa sum. i. querela plen⁹. Et compas. et inde quulose sius sissime aduerbiū.  
 Quesito tas in queso exponitur.  
 Quesitoz. a quō ris deriuat h quesitoz toz: et h quistrix cis: et h quistio onis: et h quistus tus tui: et quist⁹. S. syncopat oia ista et dicitur h quistoz toz idē quō quistoz. Sicut p syncopā quistrix cis idē quō quistrix vel vxoz quistozis. et quistus sicut syncopat: et dicitur quistus tus tui. Itē quistio syncopat: et dicitur h quistio onis. s. vide quā ista syncopata descendit a quō ris: s. integra descendit a queroz ris deponē.  
 Queso. a quō ris dicitur quō sis desideratiuū. i. cum desiderio quere rogare obsecrare. Et declinabat olim integre et regularit⁹: et faciebat pteritū quist⁹ vel quistui: et sup. quistū penult. pdu. s. modo est defectiuū: quā nō utimur nisi duab⁹ ei⁹ vocib⁹ pnti tpe s. quō et quistū. et est anomalū: et fm tertiā coniugationē in pnti indicatiui modi deberet habē in pma psona plurali i an mus ut legim⁹: s. modo pro i hz u: et dicim⁹ quistū more antiquo: et nō quistū. et ab ei⁹ secūda psona fm quā olim declinabat quō sis: extracta s: et addita to fit quistio tas penult. cor. et est vbiū frequē. Itē quō deberet facere frequē. quistio tas ab vltimo supi. quistū penult. pdu. s. quā quistū ad vocē nō esset differentia inter ipsū et quesito tas quod fit a quō: s. esset in tpe differentia: ideo causa differentie ad id facit frequē. a quero ris: de secūda psona abstracta s: et addita to: ut quero ris: querito tas penult. cor. et producit primā queso. Vñ Quidi⁹ de ponto: Da veniam queso nimioque ignosce timori.  
 Questio. a quō ris deriuat h quistio onis: s. syncopat: et dicitur h quistio onis. i. in quistio: cā vel disceptatio. unde h quistiuicula le dimi. et questionari⁹ ria riū quō ad quistionē ptinet. et hic questionarius rij qui quistionē facit. et questionoz naris. i. inquirere: quistionē facere.  
 Questionarius in questio exponitur.  
 Questiuicula le dimi. parua questio.  
 Questoz. a quō ris dicitur quistoz toz. s. syncopat: et dicitur quistoz ozis idē quō quistoz. s. q. in loco iudicis ex quirit de causis. vel dicitur quistoz quā quistionib⁹ pest. et quistoz dicebat olim quā querebat et pcurabat tributa ppli romani. vñ quistura re ei⁹ dignitas. et quistoz⁹ ria riū quō ad quistozē ptinet. Sicut p syncopā dicitur h quistrix idē quō quistrix: vel vxoz quistozis fm dicitur. Itē quistoz quāz dicitur mercenari⁹ quā p dicitur ppter sumpt⁹. Et iō nota h quā dñs in euangelio Jo. distinguit tria genera psonarū. s. pastozes quā sunt amplectēdi et diligēdi: mercenarios quā sunt tolerādi: et fures quā sunt cauēdi. Et dicit glo. Aug. sup illud ad philippē. ca. ij. Dñs enī quā sua sunt querit: nō quā sunt iesu xpi. Di in quā sunt mercenarij quā sunt tolerādi: quā eadez hnt in ore quā et pastozes: quā vtiqz sunt diligēdi. Fures vō et latrones quā occidit sunt cauēdi: et bene dicit quā mercenarij sunt tolerādi: quā habēt in ore eadē quā et pastozes. i. veritatē p dicitur sicut et pastozes: s. ppter quistū. Nā si falsitatē p dicitur carēt: iam caderēt a rōne mercenarij: et acquerēt officiu latronū et hereticoz: et tūc eēt cauēdi. vñ quistozes quā abufiosnes et falsitates p dicitur non sunt tolerādi: imo tanquā aiarū fures et rerū cauēdi sunt. Vide etiā in pretoz.  
 Questrix cis in questoz exponitur.  
 Questuari⁹. a quistus deriuat quistuari⁹ ria riū quā quistu vinit sicut mercator. unde questuarie dicitur meretrices que questu corporis viuunt.  
 Questuosus in questus exponitur.  
 Questus. a quō dicitur quistus tus tui. et syncopat: et dicitur quistus stus stui. i. ac quistio alicui⁹. vñ quistuosus sa sum. i. quistib⁹ plen⁹: vel lucrosus. Itē questus sta stū mobiliter est participiū de queroz reris.  
 Questum⁹ habet u: sicut et volum⁹ more antiquo: et nō est in vsu: nisi queso et questum⁹. Vide in queso.  
 Quia et quā in eodē sensu: s. quā pprie preponitur: et sic sequitē sensū alligat: ut quā dicitur disco. quā quippe postponitur et superiorē sensum confirmat: ut scio quia didici. et quā syllaba